

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี  
 ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงเส้นทางเชื่อมพื้นที่สนามแข่งชั้น  
 สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี  
 แบบ ป.ร.4 ที่แบบ มีจำนวน ชุด  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 กันยายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1	2,593,656.63	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,593,656.63	
	ปรับลด	-	
	ราคากลาง	2,593,656.63	
สองล้านห้าแสนเก้าพันหกกร้อยห้าสิบลบาทหกสิบสามสตางค์			

๑๗๖๖๖๖  
 ๑๗๖๖๖๖  
 ๑๗๖๖๖๖

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี  
 ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงเส้นทางเชื่อมพื้นที่สนามแข่งขัน  
 สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000  
 แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน ชุด  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 กันยายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1 1.1 งาน Cover way 504 เมตร	1,992,514.89	1.3017	2,593,656.63	100.00%
	ราคาต้นทุน	1,992,514.89			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินในส่วนหนี้จ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5. %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7. %				
	รวมค่าก่อสร้าง			2,593,656.63	

*(Signatures and stamps)*

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณ และราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงเส้นทางเชื่อมพื้นที่สนามแข่งขัน

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ ป.ร.4 ที่แบบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 5 กันยายน 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งาน Cover way สายที่ 1 ยาว 90 เมตร	1.00	งาน	273,056.69	273,056.69	88,632.16	88,632.16	361,688.85	
2	งาน Cover way สายที่ 2 ยาว 87 เมตร	1.00	งาน	263,490.65	263,490.65	83,217.65	83,217.65	346,708.30	
3	งาน Cover way สายที่ 3 ยาว 327 เมตร	1.00	งาน	977,179.94	977,179.94	306,937.80	306,937.80	1,284,117.74	
	รวมงาน Cover way				1,513,727.28		478,787.61	1,992,514.89	

  
 วิชาญ วิชาญ  
 วิชาญ วิชาญ  
 วิชาญ วิชาญ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งาน Cover way สายที่ 1 ยาว 90 เมตร								
1.1	เตรียมการ								
	สำรวจ วางแนว ปักฝั่ง	1.00	งาน		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รื้อถอนทางเท้า, วางกลับ	32.00	ตร.ม.		-	40.00	1,280.00	1,280.00	
					-	-	-	0.00	
					-	-	-	0.00	
1.2	งานฐานราก+งาน Cover way								
	ขุดดิน ถมกลับ	4.80	ลบ.ม.		-	99	475.20	475.20	
	คอมกรีต 240 ทรงกระบอก	0.80	ลบ.ม.	1,775.70	1,420.56	391.00	312.80	1,733.36	
	เหล็กเส้น RB6	8.00	กก.	27.75	222.00	3.00	24.00	246.00	
	เหล็กเส้น RB9	46.08	กก.	27.66	1,274.57	3.00	138.24	1,412.81	
	ลวดผูกเหล็ก	1.60	กก.	51.44	82.30	-	-	82.30	
	ไม้แบบ	11.52	ตร.ม.	220.00	2,534.40	133.00	1,532.16	4,066.56	
	เหล็กกล่อง 75*75*3.2 mm	1,120.00	กก.	37.55	42,056.00	12.00	13,440.00	55,496.00	
	เหล็กกล่อง 75*45*2.3 mm	779.52	กก.	36.74	28,639.56	12.00	9,354.24	37,993.80	
	เหล็กกล่อง 50*25*2.3 mm	1,171.20	กก.	37.50	43,920.00	12.00	14,054.40	57,974.40	
	เหล็กกล่อง 25*25*2.0 mm	783.36	กก.	38.36	30,049.69	12.00	9,400.32	39,450.01	
	J-bolt 12 mm	128.00	ชุด	150.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	Plate 0.20*0.20*6 mm	96.00	แผ่น	350.00	33,600.00	-	-	33,600.00	
	ทาสีกันสนิม	250.88	ตร.ม.	45.00	11,289.60	35.00	8,780.80	20,070.40	
	ทาสีน้ำมันดำ	480.00	ตร.ม.	45.00	21,600.00	35.00	16,800.00	38,400.00	
	Metal Sheet ทน 0.35 mm สีส้ม	96.000	ตร.ม.	178.000	17,088.00	70.000	6,720.00	23,808.00	
	Flashing	96.00	ม.	185.000	17,760.00	45.00	4,320.00	22,080.00	
	ฟุกเหล็ก 1/2	320.00	ตัว	7.250	2,320.00	-	-	2,320.00	
	รวมงาน Cover way สายที่ 1 ยาว 90 เมตร				273,056.69		88,632.16	361,688.85	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
2	งาน Cover way สายที่ 2 ยาว 87 เมตร								
2.1	เตรียมการ								
	สำรวจ วางแนว ปักฝั่ง	1.00	งาน		-		2,000.00	2,000.00	
	รื้อถอนทางเท้า,วางกลับ	30.00	ตร.ม.		-		40.00	1,200.00	
					-		-	0.00	
					-		-	0.00	
2.2	งานฐานราก+งาน Cover way								
	ขุดดิน ถมกลับ	4.50	ลบ.ม.		-		99	445.50	
	คอนกรีต 240 ทรงกระบอก	0.75	ลบ.ม.	1,775.70	1,331.78	391.00	293.25	1,625.03	
	เหล็กเส้น RB6	7.50	กก.	27.75	208.13	3.00	22.50	230.63	
	เหล็กเส้น RB9	43.20	กก.	27.66	1,194.91	3.00	129.60	1,324.51	
	ลวดผูกเหล็ก	1.50	กก.	51.44	77.16		-	77.16	
	ไม้แบบ	10.80	ตร.ม.	220.00	2,376.00	133.00	1,436.40	3,812.40	
	เหล็กกล่อง 75*75*3.2 mm	1,050.00	กก.	37.55	39,427.50	12.00	12,600.00	52,027.50	
	เหล็กกล่อง 75*45*2.3 mm	730.80	กก.	36.74	26,849.59	12.00	8,769.60	35,619.19	
	เหล็กกล่อง 50*25*2.3 mm	1,098.00	กก.	37.50	41,175.00	12.00	13,176.00	54,351.00	
	เหล็กกล่อง 25*25*2.0 mm	734.40	กก.	38.36	28,171.58	12.00	8,812.80	36,984.38	
	J-bolt 12 mm	240.00	ชุด	150.00	36,000.00		-	36,000.00	
	Plate 0.20*0.20*6 mm	60.00	แผ่น	350.00	21,000.00		-	21,000.00	
	ทาสีกันสนิม	235.20	ตร.ม.	45.00	10,584.00	35.00	8,232.00	18,816.00	
	ทาสีน้ำมันดำ	450.00	ตร.ม.	45.00	20,250.00	35.00	15,750.00	36,000.00	
	Metal Sheet ขนาด 0.35 mm สีส้ม	90.00	ตร.ม.	178.000	16,020.00	70.000	6,300.00	22,320.00	
	Flashing	90.00	ม.	185.000	16,650.00	45.00	4,050.00	20,700.00	
	ผูกเหล็ก 1/2	300.00	ตัว	7.250	2,175.00		-	2,175.00	
	รวมงาน Cover way สายที่ 2 ยาว 87 เมตร				263,490.65		83,217.65	346,708.30	

01/04/2563

นาย ชัยพร

วิบูลย์ วัฒน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
3	งาน Cover way สายที่ 3 ยาว 327 เมตร								
3.1	เตรียมการ								
	สำรวจ วางแนว ปักฝั่ง	1.00	งาน		-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	รื้อถอนทางเท้า, วางกลับ	116.00	ตร.ม.		-	40.00	4,640.00	4,640.00	
					-	-	-	0.00	
					-	-	-	0.00	
3.2	งานฐานราก+งาน Cover way								
	ขุดดิน ถมกลับ	16.50	ลบ.ม.		-	99	1,633.50	1,633.50	
	คอนกรีต 240 ทรงกระบอก	5.50	ลบ.ม.	1,775.70	9,766.35	391.00	2,150.50	11,916.85	
	เหล็กเส้น RB6	55.00	กก.	27.75	1,526.25	3.00	165.00	1,691.25	
	เหล็กเส้น RB9	316.80	กก.	27.66	8,762.69	3.00	950.40	9,713.09	
	ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	51.44	565.84	-	-	565.84	
	ไม้แบบ	79.20	ตร.ม.	220.00	17,424.00	133.00	10,533.60	27,957.60	
	เหล็กกล่อง 75*75*3.2 mm	3,850.00	กก.	37.55	144,567.50	12.00	46,200.00	190,767.50	
	เหล็กกล่อง 75*45*2.3 mm	2,679.60	กก.	36.74	98,448.50	12.00	32,155.20	130,603.70	
	เหล็กกล่อง 50*25*2.3 mm	4,026.00	กก.	37.50	150,975.00	12.00	48,312.00	199,287.00	
	เหล็กกล่อง 25*25*2.0 mm	2,692.80	กก.	38.36	103,295.81	12.00	32,313.60	135,609.41	
	J-bolt 12 mm	880.00	ชุด	150.00	132,000.00	-	-	132,000.00	
	Plate 0.20*0.20*6 mm	220.00	แผ่น	350.00	77,000.00	-	-	77,000.00	
	ทาสีกันสนิม	862.40	ตร.ม.	45.00	38,808.00	35.00	30,184.00	68,992.00	
	ทาสีน้ำมันดำ	1,650.00	ตร.ม.	45.00	74,250.00	35.00	57,750.00	132,000.00	
	Metal Sheet ทน 0.35 mm สีส้ม	330.000	ตร.ม.	178.000	58,740.00	70.000	23,100.00	81,840.00	
	Flashing	330.00	ม.	185.000	61,050.00	45.00	14,850.00	75,900.00	
	รวมงาน Cover way สายที่ 3 ยาว 327 เมตร				977,179.94		306,937.80	1,284,117.74	
	รวมงาน Cover way ยาว 504 เมตร				1,513,727.28		478,787.61	1,992,514.89	

  
  
  
